## היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"א אדר א' תשע"ז

01 מרץ 2016

מס' מסמך: 004-99-2016-004356

### החלטה בעניין חקירת פרקליטת מחוז תל אביב (לשעבר) - הגב' רות דוד

1. בתאריך 15/12/15 התקיים בפני היועץ המשפטי לממשלה הקודם, מר יהודה וינשטיין, דיון בעניין ממצאי החקירה שהתנהלה נגד פרקליטת מחוז תל-אביב לשעבר, גב' רות דוד.